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Ponad 2,2 mln zł kosztowały trzy nowe karetki, które otrzymało Cieszyńskie Pogotowie
Ratunkowe. Dwie z nich będą używane w Cieszynie, a jedna służyć będzie mieszkańcom
Zebrzydowic.

fot. Starostwo Powiatowe w Cieszynie

Samochody będą służyć oddziałom walczącym z epidemią COVID-19. - Zostały one wyposażone w
najnowocześniejszy innowacyjny sprzęt medyczny, między innymi w elektryczne nosze z platformą,
elektryczne krzesełko kardiologiczne „schodołaz”, które może po schodach samo chodzić do góry z
pacjentem, w komorę izolacyjną przystosowaną do przewozu pacjentów wysoce zakaźnych wraz z
urządzeniem wentylacyjnym, defibrylatory, respiratory czy pompę infuzyjną. Karetki są wyposażone w
ssaki, jak również w wiele innego drobnego sprzętu medycznego. To pierwsze w Polsce w taki sposób
doposażone ambulanse, skonfigurowane do zwalczania pandemii COVID-19. Dla nas bezpieczeństwo
zespołów było na pierwszym planie - mówi Janusz Martynek, kierownik ds. technicznych cieszyńskiego
pogotowia.

Do ratowników trafił też nowy sprzęt medyczny: 3 defibrylatory, sześć pralko-suszarek, a także środki dezyfekcyjne i
odzież ochronna. Zarówno ambulanse, jak i ów sprzęt został zakupiony dzięki środkom pozyskanym z
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w kwocie przekraczającej 2,3 mln zł. Jak informuje portal Starostwa
Powiatowego w Cieszynie, inwestycję dofinansował też Skarb Państwa (ponad 273 tys. zł), a ponad 136 tys. zł
wygospodarowało z własnych środków Cieszyńskie Pogotowie Ratunkowe. 

W uroczystości przekazania karetek uczestniczył minister rolnictwa Grzegorz Puda, marszałek Jakub Chełstowski,
starosta Mieczysław Szczurek, wicestarostka Janina Żagan, a także radna sejmiku województwa Agnieszka Biegun. 

https://www.powiat.cieszyn.pl/aktualnosci/trzy-nowe-ambulanse-w-cieszynskim-pogotowiu-ratunkowym


Powiat Cieszyński
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W poniedziałek, 21 grudnia 2020 r. nastąpiło przekazanie 3 nowych
karetek dla Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego.

Powiat Cieszyński added 43 new photos to the album: Przekazanie 3 karetek dla
Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego.

W poniedziałek, 21 grudnia 2020 r. nastąpiło przekazanie 3 nowych karetek dla
Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego.

3 Comment Share

+39
8,047 followers · December 21, 2020

KR/SP Cieszyn


	Cieszyn: nowe ambulanse i sprzęt dla pogotowia

